ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2017г.        29.85

О заверении списка кандидатов в депутаты

Шемуршинского районного Собрания

депутатов третьего созыва, выдвинутых по

одномандатным избирательным округам

№1 и №10 Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Чувашской Республике

 Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в

депутаты Шемуршинского районного Собрания депутатов, выдвинутых по

одномандатным  избирательным округам №1 и №10  Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике в

соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы

местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Шемуршинского районного Собрания

депутатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам №1 и №10

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Чувашской Республике в количестве 2 чел. (прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Шемуршинского

районного Собрания депутатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

№1 и №10 Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Чувашской Республике.

 3. Направить представленные в Шемуршинскую территориальную избирательную

комиссию сведения о кандидатах в депутаты Шемуршинского районного Собрания

депутатов, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы

для проверки их достоверности.

 4. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Ширшлину Ю.А.

Председатель комиссии                                                Ендиеров Н.И.

Секретарь комиссии                                                 Ширшлина Ю.А.